
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 17.1.2024/p.11 

1/1 

11) CONVENZIONI TRA L’UNIVERSITÀ DI FOGGIA, L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DI SALERNO E L’UNIVERSITÀ TELEMATICA GIUSTINO FORTUNATO PER LA 
PROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE DI UNA WINTER SCHOOL IN 
PROCESSO PENALE E COSTITUZIONE 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………………………….., 

VISTI i decreti del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza n. 1428-

2023, prot. n. 68772-III/14 del 21.12.2023 e n. 17-2024, prot. n. 

1094-III/4, del 10.01.2024, con i quali sono stati espressi i pareri 

favorevoli in merito alla stipula delle Convenzioni, rispettivamente, 

tra l’Università di Foggia e le Università degli Studi di Salerno e 

l’Università Telematica Giustino Fortunato, aventi ad oggetto la 

progettazione e la realizzazione di una Winter School, in materia 

di Processo penale e Costituzione; 

VISTI i testi delle Convenzioni, 

DELIBERA 

− di approvare la stipula delle Convenzioni tra l’Università di Foggia e le Università 

degli Studi di Salerno e l’Università Telematica Giustino Fortunato, che si 

allegano con i nn. 5 e 6 al presente verbale, aventi ad oggetto la progettazione e 

la realizzazione di una Winter School, in materia di Processo penale e 

Costituzione; 

− di designare come referente dell’Università di Foggia, per l’attuazione delle 

Convenzioni in parola, la prof.ssa Donatella Curtotti del Dipartimento di 

Giurisprudenza. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
 
 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area alta formazione e studi avanzati - servizio master, corsi di perfezionamento, 

esami di stato. 
- C.C.: direttore dipartimento giurisprudenza; 
- prof.ssa Donatella Curtotti. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Lorenzo Lo Muzio) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 


		2024-02-16T13:03:43+0000
	ROMEI TERESA


		2024-02-19T11:03:36+0100
	LORENZO LO MUZIO




